
UCHWAŁA NR  217 / 579 /10 

Zarządu Powiatu Tczewskiego 

z dnia  4  czerwca 2010 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tczewskiego na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. 

Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 

753 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146) oraz art. 257 pkt  3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146), oraz § 19 pkt 4 uchwały Nr XLVI/300/09 Rady 

Powiatu Tczewskiego z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Tczewskiego na 2010 rok Zarząd Powiatu Tczewskiego, przy udziale niżej 

wymienionych członków zarządu: 

 

-       Witolda Sosnowskiego        –   Starosty Tczewskiego 

-       Adama Kucharka       –   Wicestarosty 

-       Tadeusza Dzwonkowskiego –  członka zarządu 

-       Henryka Nowickiego           –   członka zarządu 

 

 

uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

 

1. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do uchwały, w związku: 

- z wnioskami o dokonanie zmian w planach wydatków jednostek organizacyjnych 

powiatu. 

2. Wydatki budżetu powiatu na 2010 rok na skutek dokonanych zmian wynoszą 

142.470.835 zł. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmian w planie rzeczowo-finansowym zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych na rok 2010, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

……………………… 

 

……………………… 

 

……………………… 

 

……………………… 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zmiana budżetu Powiatu Tczewskiego na 2010 rok jest związana m.in.  

z pismem z dnia 18 maja 2010 roku, złożonym przez Dyrektora Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego w Tczewie, w oparciu o które dokonano przeniesienia 

pomiędzy paragrafami, w rozdziale 85401, kwoty 145 zł. (przeniesienia w ramach 

działu), w celu zabezpieczenia środków na wydatki związane z przeprowadzeniem 

badania mikrobiologicznego wody. 

Na podstawie pisma z dnia 31 maja 2010 roku, złożonego przez Geodetę 

Powiatowego Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Starostwa Powiatowego w Tczewie, dokonano przeniesienia pomiędzy paragrafami,  

w rozdziale 70005 kwoty 1.400 zł. (przeniesienia w ramach działu), w celu 

zabezpieczenia środków na wydatki związane z zakupem energii. 

W oparciu o pismo z dnia 31 maja 2010 roku, złożone przez Naczelnika 

Wydziału Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Tczewie, dokonano 

przeniesienia pomiędzy paragrafami, w rozdziale 75020 kwoty 14.640 zł. (przeniesienia 

w ramach działu), w celu zabezpieczenia środków na wydatki związane z zakupem 

usługi udostępnienia Serwisu LexPolonica Maxima z Modułami: Praktyczne 

Wyjaśnienia, Interpretacje Izb i Urzędów Skarbowych, Prawo Unii Europejskiej. 

 Zmiana budżetu Powiatu Tczewskiego na 2010 rok jest związana również  

z pismem z dnia 1 czerwca 2010 roku, złożonym przez Naczelnika Wydziału Zdrowia, 

Spraw Społecznych i PFRON Starostwa Powiatowego w Tczewie, na podstawie 

którego dokonano przeniesienia pomiędzy paragrafami, w rozdziale 85395 kwoty 

ogółem 650 zł. (przeniesienia w ramach działu), w celu prawidłowej realizacji projektu 

pn.: „Szkolny Radiowiec”. 

Na podstawie pisma z dnia 1 czerwca 2010 roku, złożonego przez Naczelnika 

Wydziału Zdrowia, Spraw Społecznych i PFRON Starostwa Powiatowego w Tczewie, 

dokonano przeniesienia pomiędzy paragrafami, w rozdziale 85395 kwoty ogółem  

8.835 zł. (przeniesienia w ramach działu), w celu prawidłowej realizacji projektu  

pn.: „Trzy filary – Bank Partnerów Lokalnych”. 

W oparciu o ustalenia Zarządu Powiatu Tczewskiego, poczynione  

na posiedzeniu w dniu 2 czerwca 2010 roku, dokonano przeniesienia pomiędzy 

paragrafami, w rozdziale 75414 kwoty 2.000 zł. (przeniesienia w ramach działu), w celu 

opłacenia faktury za posiłek dla strażaków uczestniczących w akcji 

przeciwpowodziowej. 

 Na podstawie pisma z dnia 2 czerwca 2010 roku, złożonego przez Geodetę 

Powiatowego Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Starostwa Powiatowego w Tczewie, dokonano przeniesienia pomiędzy paragrafami,  

w rozdziale 70005 kwoty 16.000 zł. (przeniesienia w ramach działu), w celu 

zabezpieczenia środków na wydatki związane z zadaniem inwestycyjnym pn.: „Budowa 

przyłącza kanalizacji sanitarnej do nieruchomości stanowiącej współwłasność Powiatu 

Tczewskiego,  przy ul. Wojska Polskiego 5 w Tczewie”. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


